
PS 0041012075 dodatek č. 007 Stránka 1 
 

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

číslo:  0041012075 
dodatek č. 007 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

Obchodní jméno:  Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

Sídlo:   Česká Republika, 120 00 Praha 2, Římská 45 

IČ:    46973451 

Zastoupená:  Ing. Petrem Sajdlem – na základě plné moci 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  Praha 

Číslo účtu:   2252383/0300 

    ( dále jen „pojistitel“ ) 

 

 

a 

 

 

Obchodní jméno:  Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova, a.s. 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  

Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 781 

Sídlo:   430 01 Chomutov, Školní 999/6 

IČ:    64053466 

Zastoupená:  Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti 

    ( dále jen „pojistník“ ) 

 

 

 

 

 

 



PS 0041012075 dodatek č. 007 Stránka 2 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách pojistné smlouvy: 

______________________________________________________________________________ 

Tímto dodatkem se odpojišťuje vozidlo včetně sjednaných připojištění pod p.č. 1  – viz Seznam 

odpojištěných vozidel příloha č. 1 tohoto dodatku.  

 

Článek VI. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu 6322047001/2700, variabilním symbolem je číslo pojistné 

smlouvy 0041012075 

2. Původní výše ročního pojistného. 

Havarijní pojištění vozidel 1.468.594,- Kč 

Pojištění čelních a výhledových skel vozidel 254.750,- Kč 

Úrazové pojištění sedadel a míst k stání 373.395,- Kč 

Strojní pojištění vozidel a činnosti pracovního stroje 18.700,- Kč 

Pojištění zrcátek a polepů 20.000,- Kč 

Základní pojistné 2.135.439,- Kč 

Obchodní sleva 25 % 533.860,- Kč 

ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ 1.601.579,- Kč 

 

3. Pojistné za dodatek č. 007 (přeplatek) po slevě………………………………………10.699,-Kč 

 

4. Nová výše ročního pojistného. 

Havarijní pojištění vozidel 1.461.304,- Kč 

Pojištění čelních a výhledových skel vozidel 251.900,- Kč 

Úrazové pojištění sedadel a míst k stání 369.270,- Kč 

Strojní pojištění vozidel a činnosti pracovního stroje 18.700,- Kč 

Pojištění zrcátek a polepů 20.000,- Kč 

Základní pojistné 2.121.174,- Kč 

Obchodní sleva 25 % 530.294,- Kč 

ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ 1.590.880,- Kč 

 

5. Celkové roční pojistné činí  1.590.880,- Kč. 



PS 0041012075 dodatek č. 007 Stránka 3 
 

6. Roční pojistné je splatné ve čtyřech splátkách ve výši 397.720,- Kč,  a to k  01. 05. 2020 inkasem, 

cestou PZ. 

7. Rozdílová splátka – přeplatek pojistného ve výši 1.935,-Kč (za období od 25.2.2020 do 30.4.2020) 

bude vyúčtován v nejbližší splátce pojistného ve faktuře vystavené pojistitelem. 

8. Pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu, na základě faktury vystavené 

pojistitelem. 

9. Pojistitel není plátcem DPH. 

_______________________________________________________________________________ 

 

Ostatní ujednání této pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek č. 007 je platný od 25.2.2020 do 31.7.2020. 

Tento dodatek č. 007 se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, zplnomocněný makléř a 

pojistitel obdrží po jednom. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Seznam odpojištěných vozidel. 

 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 24.2.2020                                    ……………………………………  

                Ing. Petr Sajdl 

 

Za pojištěného:                                                    

V Chomutově dne  24.2.2020                                        ……………………………………. 

                        Ing. Petr Maxa, ředitel 

 



Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova, a.s. Pojistná smlouva č. 0041012075 dodatek č. 007

IČ 64053466 Příloha č. 1

Seznam odpojištěných vozidel

P
o

lo
žk

a

Značka Typ RZ Číslo VTP VIN
Zdvih 

objem
Výkon Hmot Palivo 1. reg. Spoluúčast

zabezpeče

ní

Územní 

rozsah

PČ vozidla                                     

(bez DPH)

Pojistné 

HAV           

Čelní sklo - 

PČ

Výhledová 

skla - PČ

Pojistné 

skla

Úraz. 

pojištění 

počet 

osob

Pojistné 

úraz

Strojní 

pojištění - 

PČ

Pojistné 

strojní 

pojištění

Pojistné   

CELKEM

1 Tr T-B Solaris Trollino 12 AC TR 102 PZ11031/06 102 175 18000 Elekt. 2006/09 20%/20 000 uzamčeno E 1 800 000 Kč 7 290 Kč 30 000 Kč 2 850 Kč 75 4 125 Kč 0 Kč 14 265 Kč

Druh



   

DRCH-2019-08-PM                                                                                                                                                                                                        Strana 1 z 2 

 
 
 
 
 
 
 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

1. Pojišťovací zprostředkovatel („PZ“) 
A. Údaje o PZ 

1. Název: DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV, s.r.o. 2. IČ: 250 25 732 

3. Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12866. 

4. Sídlem: Blatenská 2167/103, 430 03 Chomutov 3 5. Místo podnikání: ČR 

5. Pracovníci PZ jednající přímo se zákazníkem: Ing. Pavel KAFKA (jednatel), a zaměstnanci Lenka KUČEROVÁ, 
Bc. Lucie ŠUSTROVÁ, Edita BOHUSLAVICKÁ, Martina ZIENEROVÁ , Petr LIŠKA a Ing. Lukáš DANĚK. 

6. PZ je zapsán v registru vedeném Českou národní bankou („ČNB“) jako „Samostatný zprostředkovatel“ a pro zákazníka 
zprostředkovává pojištění v postavení „Pojišťovacího makléře“. 

B. Další údaje 
15. Kontaktní  :   +420 474 638 741 (745, 725) 16. Kontaktní e-mail:   dvorni@dvorni.cz;   Web: www.dvorni.cz  

17. Registraci PZ lze ověřit u ČNB, dálkovým přístupem na www.cnb.cz. Bližší informace k PZ - viz webové stránky - bod 16. 

18. Stížnost na PZ lze podat u ČNB; u životního pojištění lze řešit mimosoudní spory prostřednictvím finančního arbitra. 

19. PZ nemá jakýkoliv přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojištění 
sjednáno. Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá jakýkoliv přímý 
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ. 

20. PZ je odměňován pojišťovnou provizním způsobem po sjednání pojištění a po změně pojištění. V případě odměny PZ 
hrazené přímo zákazníkem sdělí PZ zákazníkovi metodu výpočtu takové odměny. 

21. Při distribuci pojištění PZ: 
a) musí uchovávat všechny pořízené dokumenty a záznamy získané při distribuci pojištění; 
b) zpracovává osobní údaje týkající se fyzických osob zúčastněných na vzniku a změnách distribuovaného pojištění.  
 

2. Zákazník 
Údaje o zákazníkovi 

22. Jméno a příjmení/Název: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

23. Trvalé bydliště/Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

24. RČ / IČ: 640 53 466 

25. Jednající osoba: Ing. Petr Maxa - ředitel,                                                      Karla Holá - Specialista-správa společnosti 

26. Kontaktní , č. ú.: +420 474 616 111, 777 792 318 

27. Kontaktní e-mail: hola@dpchj.cz 
 

3. Údaje pojistné smlouvy („PS“), k níž se Záznam z jednání vztahuje 
A. Základní údaje PS 
28. Číslo PS: 0041012075  D7 29. Účinnost D7 (od): 25. 02. 2020 

30. Pojišťovna: HVP 31. Doba trvání PS: do 31. 07. 2020! 

32. Celkové roční pojistné po všech slevách po D7 (Kč): 1 590 880 

33. Výše splátky pojistného po D7 (Kč):                                        1/4 letní 397 720           

34. Období, za které je splátka pojistného předepsána:          ¼ letní 

35. Splatnost pojistného (ke dni):     1. 8., 1. 11. 2019; 1. 2. a 1. 5. 2020 

36. Číslo bankovního účtu PZ, na který je pojistné splatné: 632 204 7001 / 2700 

37. Název bankovního ústavu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

38. Variabilní symbol (číslo PS): 0041012075 

B. Ostatní informace k PS 
39. Nesrovnalosti ve smyslu § 2789 NOZ: Nejsou.  
Přeplatek za období od 25. 02. 2020 do 30. 04. 2020 činí 1 935 Kč a bude vyúčtován v nejbližší splátce pojistného. 

mailto:dvorni@dvorni.cz
http://www.dvorni.cz/
http://www.cnb.cz/
mailto:hola@dpchj.cz


   

DRCH-2019-08-PM                                                                                                                                                                                                        Strana 2 z 2 

4. Pojištění 
40. Požadavky, cíle a potřeby zákazníka související s daným pojištěním: 
Zákazník požádal o odpojištění 1 vozidla (T-BUSu) z HAV pojištění v PS 0041012075, ve znění dodatku č. 6, dnem 25. 02. 2020, 
z důvodu prodeje. Ostatní beze změn. 
 

41. Dopady sjednání na zákazníka nebo podstatné změny, související rizika (analýza): 
Na základě požadavku zákazníka k 25. 02. 2020: 

- připojištěno: 
 

1. TR 102 Solaris Trollino 12 AC T-BUS  

 
z flotilového HAV pojištění (položka 1.) 
Se zákazníkem náležitě projednáno a odsouhlaseno. 
 

42. Doporučení a důvody, na kterých je založeno doporučení nebo podstatné změny pojištění: 
Změna v počtu vozidel k 25. 02. 2020, odpojištění. Roční pojistné sníženo o 10 699 Kč (1 601 579 - 1 590 880), 1/4 letní splátka 
snížena o 2 647 Kč (400 394 - 397 720). Reakce na aktuální stav vozového parku zákazníka u HAV pojištění. 

 
Zákazník svým podpisem potvrzuje, že: 

 jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány; 
 výše uvedené informace mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou; 
 převzal originál tohoto Záznamu z jednání. 

 
 
 
 
V Chomutově dne 24.02 . 2020.  Ing. Lukáš Daněk 
  Jméno, příjmení a podpis osoby jednající za PZ 

 
 

 
 
 
 

 
V Chomutově dne  2020.  Ing. Petr Maxa                                          
  Podpis zákazníka (a razítko) 

 


